
入札結果情報≪紙入札≫

令和6年7月23日 開札

No 発注方式 分類 種別 件　名 履行・納入場所 案　件　の　概  要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 履行期限・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 物品
機械
器具

歩行式除雪機械購入 能美市　寺井分室 歩行式除雪機械　N=1台 非公表 1,098,700 千代田機電(株) R6.11.20 1 土木課

2 一般競争入札 役務 その他 遊戯施設定期点検業務委託 能美市一円 劣化点検　N=140基 非公表 1,370,000 森造形センター（株） R7.2.28 1 土木課

3 一般競争入札 役務
機械
車両

道路除雪機械賃貸借
能美市除雪ステーション
（能美市寺井町ロ56番地1）

・除雪ドーザ　 　11台
・トラクタショベル　19台

非公表 46,317,000 千代田機電(株) R7.3.31 1 土木課

4 一般競争入札 物品
運動
具類

物見山陸上競技場　電子音スタート発信装置購入 物見山陸上競技場

制御装置　N=3台、ﾒｲﾝﾋﾟｽﾄﾙ　N=3丁、
混合器　N=3台、変換器　N=7台、
ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ　N=3台、ﾍｯﾄﾞｾｯﾄﾏｲｸ　N=3台、
ﾜｲﾔﾚｽﾒｶﾞﾎﾝ　N=10台

非公表 6,150,000 (株)レンダ R6.10.31 1 
まなび文化
スポーツ課

5 一般競争入札 物品
理科
医療

電動リモートコントロールベッド購入 能美市立病院 電動リモートコントロールベッド　N=20台 非公表 8,200,000 セントラルメディカル(株) R6.11.29 1 
能美市立病院
管理部総務課

6 一般競争入札 物品
理科
医療

生体情報モニタ購入 能美市立病院 生体情報モニタ　N=2台 非公表 1,660,000 セントラルメディカル(株) R6.10.31 1 
能美市立病院
管理部総務課

7 一般競争入札 物品
理科
医療

エコムシュウ購入 能美市立病院 エコムシュウ　N=2台 非公表 880,000 セントラルメディカル(株) R6.10.31 1 
能美市立病院
管理部総務課

8 一般競争入札 物品
理科
医療

ホルター記録器購入 能美市立病院 ホルター記録器　N=1台 非公表 800,000 セントラルメディカル(株) R6.10.31 1 
能美市立病院
管理部総務課

9 一般競争入札 役務
企画
展示

古墳まつり及び防災フェスタ会場設営業務委託 能美市防災センター周辺
テント、机、イス、発電機等の物品の搬入
及び会場設営

非公表 3,064,400 (株)コムレイド R6.11.15 1 危機管理課

能美市


